
SALA 01

SALA 02

SALA INSTALACIONES ALM.

CIRCULACIÓN
Y ESCALERAS

BAÑ.

ALM

PLANTA SÓTANO

Baño
Sala 01
Circulación y escaleras
Almacén
Sala de instalaciones
Almacén
Sala 02

Sup. total útil

Sup. total interior
Sup. total exterior
Sup. total construída

m2

6,05
23,43
24,56

6,26
14,85

6,97
24,2

106,32

317
74

391


